Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2011 № 82
О признании утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 29.01.2007 № 15

В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 29.01.2007 № 15 «О смотре – конкурсе на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы среди районов города Чебоксары».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава администрации

города Чебоксары                                                                 Н.И. Емельянов

64840.doc